
                            

                           
 

  
  

Produktspezifikation/ Scheda prodotto        
 

Laugen-Burger      

              

Art: H827923    Foto:  

 

Gewicht /Peso: 80g  

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: 42 

 

Zutaten/Ingredienti:  

(DE) WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, Speisesalz, fermentiertes WEIZENMEHL, WEIZENGLUTEN, 
WEIZENMALZMEHL, Brezellauge (Säureregulator: Natriumhydroxid).  
Kann Spuren von MILCH und SOJA enthalten.  
(IT) FRUMENTO, acqua, olio di canola, lievito, sale, FARINA DI FRUMENTO fermentato, GLUTINE DI GRANO, malto di 
FRUMENTO, liscivia di pretzel (correttore di acidità: sodio idrossido). 
Può contenere tracce di latte e soia. 
 

Haltbarkeit/Data di scadenza: 12 Monate/mesi  Lagerung/ Stoccacio: -18° 

 

Backanleitung/istruzioni di cottura: Auftauen/solo scongelare   

   

  

Verpackungsmaße/Confezionamento: Schachtel , Scatola   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allergene/Allergeni      0 x 

Glutenhaltiges Getreide/cereali 
contenenti glutine 

O  

Krebstiere/crostacei  X 

Eier/uova  X 

Fisch/pesce  X 

Erdnüsse/arachidi  X 
Soja/soia O  
Laktose/lattosio O  
Sellerie/sedano  X 
Senf/senape  X 
Sesamsamen/semi di sesamo  X 
Schwefeldioxid und Sulfite 
/Anidride solforosa         
≥10mg/kg / 10mg/l  

 X 

Lupinen/lupini  X 
Weichtiere/molluschi  X 

Mehl/farina   0   x 

Weizen/frumento O  

Dinkel/farro  X 

Roggen/segale  X 

Hafer/avena  X 

Gerste/orzo  X 
Hirse/miglio  X 
Mais/mais  X 
Reis/riso  X 
Malzmehl/farina maltata O  
Buchweizen/ grano saraceno  X 



 

 

 


